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Fremtidsfuldmagt. 

 

Åben hjemmesiden: www. https://www.tinglysning.dk  

Når vi skal ind på systemet for at lave en fremtidsfuldmagt, kan vi derfor gå direkte til 

”tinglysning.dk” og vælge Tinglysning mv. klik på Tinglysning mv. 

 

 

Når I har klikke på Tinglysning mv., bliver I sendt til Mit ID og I skal logge på. Der viser sig flere 

muligheder 

I skal klikke på opret fremtidsfuldfuldmagt. I får igen noget 

standard som skal udfyldes.  

 

 

https://www.tinglysning.dk/
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I skal udfylde de enkelte felter, med de korrekt data. For 

Gelsted er Odense nok det letteste. 

 

I skal udfylde fuldmagts giver, jer selv, med                       

Cpr.nr. og hele jeres navn.                                                                                               

                                      xxxxxxx     
   Når I har udfyldt I felterne skal I klikke på  

   tilføj, og teksten flytter.   

   Dernæst skal I udfylde fuldmagtshaver med cpr.nr, navn         

        

   Klik derefter på tilføj 

 

Fuldmagtens indhold skal stå i dette felt. Og der                    

bestemmer I selv indholdet. Jeg skrev mit indhold i 

Word og kopierede det ind i feltet.   

   

 

Til sidst ser fremtidsfuldmagten sådan ud og kan sendes til underskrift 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Til underskrift, klik på denne knap. 



Gelsted Seniorklub 

Jørgen Hollænder Jensen Fremtidsfuldmagt 
Seniorklubben Gelsted  Side 3 af 5 
 

       

 

 

Når I kommer til forsiden, skal I ind på kolonnen underskriv og derefter ind på ”Dokumenter der 

kan underskrives”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

       

       

       

       

       

       

       

  Klik på denne rubrik. Gå derefter til forsiden. 
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I underskriftskriftsmappen ligger det eller de dokumenter, som skal underskrives, Jeg har et 

liggende som er underskrevet, blyanten er væk.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jeg har to dokumenter som skal underskrives, 

og dem klikker jeg på, et ad gangen og 

underskriver Elektronisk. Hvorefter blyanten 

forsvinder. 
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Fuldmagtens indhold kan evt. være som nedenstående. 

Der kan IKKE redigeres i nedenstående tekst. 

Lav en kopi af hele teksten, sæt teksten ind i WORD, der kan der redigeres i teksten, lav en kopi af det 

tilrettede og sæt det ind i Fuldmagtens indhold. 

 

Fremtidsfuldmagt vedr. NN, Cpr. nr. xxxxxx-xxxx  

 

Denne fremtidsfuldmagt givet af mig, NN, født xx. måned 19xx, omfatter alle mine personlige og 

økonomiske forhold og giver mine fremtidsfuldmægtige ret til på mine vegne at træffe alle beslutninger om 

mine personlige forhold og mine økonomiske forhold og formue. 

 

Fremtidsfuldmægtigene er bl.a. berettiget – men ikke begrænset – til på mine vegne at indgå retshandler og 

kontrakter af enhver art, gennemføre bankforretninger af enhver art, inddrive mine udestående fordringer, 

anlægge retssager og indgå forlig, pantsætte og sælge min faste ejendom ansøge om offentlige ydelser, 

sørge for belåning af mine aktiver, herunder omprioritering vedrørende fast ejendom mv. 

 

Fremtidsfuldmægtigene er endvidere berettiget til på mine vegne at træffe alle beslutninger om mine 

personlige forhold og varetage mine forhold over for offentlige myndigheder, herunder ansøge om 

offentlige ydelser og hjælpeforanstaltninger, påklage afgørelser, anmode om aktindsigt i alle oplysninger 

vedrørende min person, herunder mine helbredsforhold.mv. 

 

Min primære fremtidsfuldmægtig skal være min mand/hustru, NN, født xx. måned 19xx. Mine subsidiære 

fremtidsfuldmægtige skal være min datter/søn: NN, født xx. måned 19xx og min datter/søn NN, født xx. 

måned 19xx, som skal kunne handle sammen i forening i alle forhold, og kun træde i funktion som 

fremtidsfuldmægtige, såfremt NN ( = ægtefællens navn) ikke mere vil være i stand til at varetage opgaven. 

 

 


